РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 января 2022 года                                                                                                           № 15

г. Камбарка

О создании рабочей группы по участию в

грантовых конкурсах, конкурсных отборах

на получение субсидий на реализацию об-

щественно значимых проектов, социаль-

ных и культурных проектах различного

уровня

В целях организации работы по участию в грантовых конкурсах, конкурсных от-

борах на получение субсидий на реализацию общественно значимых проектов, социаль-

ных и культурных проектах различного уровня:

1. Создать рабочую группу.

2. Утвердить прилагаемые:

1) Состав рабочей группы согласно приложению № 1 к настоящему Распоряже-

нию;

2) Положение о рабочей группе согласно приложению № 2 к настоящему Распо-

ряжению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -               А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ